
C - <"•• •>

Regione Sicilt.

I. C. "G. GALILEI" DI MALETTO (CT)
Prot. 0005172 del 09/11/2017
FP (Uscita)

ISTITUTO COMPRENSIVO "G. Galilei"
V.le A. Moro, 8 - 95035 Maletto (CT) - tei: 0957720006

C.F: 93032380870 - Cod. meccanografico CTIC81200G

All'insegnante LonghitanoAgata
All'insegnante Romano Lucrezia
A tutto il Personale

Al DSGA
Al Sito Web

Oggetto: Nomina responsabili della Scuola dell'Infanzia. Anno Scolastico 2017/2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la complessità dell'Istituto;
Visto Part.25, comma 5, del Dlgs. 165/2001;
Visto l'art. 88 del C.C.N.L. 2006/2009 del 29/11/2007;

Vista la delibera n. 4 del Collegio docenti del 09/09/2017;
Considerato che le docenti hanno già ricoperto la funzione all'interno di questo Istituto, maturando
così adeguata esperienza;
Preso atto della disponibilità delle docenti a svolgere l'incarico;

DECRETA

di nominare le SS.LL responsabili di plesso della Scuola dell 'Infanzia, per l'anno scolastico
2017/2018, con i seguenti compiti:

La] collaborare con il Dirigente Scolastico;
CH curare il corretto e-regolare funzionamento del plesso;
LEI curare i rapporti con la segreteria per la visione, diffusione e custodia di circolari/comunicazioni in-

terne al personale docente e non docente e controllo puntuale delle disposizioni di servizio;
ED effettuare, quando necessario, comunicazioni telefoniche di servizio;
OH verificare la vigilanza delle sezioni;
03 sostituire le docenti assenti nel plesso e comunicare le assenze in segreteria;
LUI verificare il recupero dei permessi;
LEI collaborare con i rappresentanti del servizio di prevenzione e sicurezza;
LUI organizzazione uscite didattiche e visite guidate del plesso di appartenenza;

LUI partecipare alle riunioni periodiche di staff.

Per le attività sopradescritte, sarà attribuito il compenso definito in sede di contrattazione d'Istituto, previa
presentazione di relazione finale sul lavoro svolto e sui risultati conseguiti in termini di efficacia ed
efficienza.

Si ringrazia per la disponibilità dimostrata e per la preziosa collaborazione.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Biagia Aveliina

/) Firmato digitalmente da
ff Biagia Aveliina

/ Qualifica: Dirigente
IC Maletto

E-Mail: ctic81200g@istruzione.it PEC: cticS 1200g@pec.istruzione.it http://www.icmaletto.gov.it


